- SEM EFEITO - AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024, publicado na edição nº 678 de
03 de julho de 2024.

- EXTRATO DO CONTRATO Nº 006 - 9/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
90007/2024.

- EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 003-7/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO
N° 007/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.bomjesusdaserra.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste
mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
18 de setembro de 2024 Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra - BA

Quarta-feira, 18 de setembro de 2024 - Edição nº 720

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: DD3851A1BA-4024831636-EE1D40B420-9EEA2C5962 | Edição: 720

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

ESTADO DA BAHIA
Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.

Fone/Fax: 77 3461-1012

O Prefeito Municipal de Bom Jesus da Serra, Bahia, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento de todos que decidiu TORNAR SEM EFEITO a publicação do AVISO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N° 012/2024, publicado na edição nº 678 de 03 de julho de 2024. Bom Jesus da Serra, 18

de setembro de 2024. Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.

Quarta-feira
18 de setembro de 2024
Edição nº 720

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra

Autenticação: DD3851A1BA-4024831636-EE1D40B420-9EEA2C5962 | Edição: 720

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

ESTADO DA BAHIA
Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.

Fone/Fax: 77 3461-1012

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006 - 9/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90007/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADO – H DA

CRUZ SANTANA CNPJ n° 30.380.057/0001-24 – OBJETO: Aquisição de material permanente para

atender as necessidades das Secretarias do município de Bom Jesus da Serra, Bahia e setores

ligados as mesmas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e

seus anexos; Data do Contrato: 16/09/2024; Prazo: 16/12/2024; Valor do Contrato: R$ 25.516,00

(vinte e cinco mil quinhentos e dezesseis reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 16 de setembro de 2024. Jornando Vilasboas Alves -

Prefeito Municipal.

Quarta-feira
18 de setembro de 2024
Edição nº 720

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra

Autenticação: DD3851A1BA-4024831636-EE1D40B420-9EEA2C5962 | Edição: 720

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

ESTADO DA BAHIA
Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.

Fone/Fax: 77 3461-1012

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 003-7/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA SERRA, ESTADO DA BAHIA, através da Prefeitura

Municipal de Bom Jesus da Serra, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº

16.418.709/0001-41, situada a Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, na cidade de Bom Jesus da

Serra, Bahia.

CONTRATADA: H DA CRUZ SANTANA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 30.380.057/0001-24, sediada

na Rua Rodolfo Santos, n° 62 - A, Bairro: Centro, Jaguaquara, Bahia, CEP 45.345-000.

OBJETO: Acréscimo de Valor ao Contrato nº 003-7/2024 cujo objeto é a Aquisição de material

permanente para atender as necessidades das Secretarias do município de Bom Jesus da Serra, Bahia e

setores ligados as mesmas.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO

23000 - Fundo Municipal de Educação de Bom Jesus da Serra

ELEMENTO DE DESPESA

4490520000 - Equipamentos e Material Permanente

VALOR DO TERMO: R$ 4.290,00 (quatro mil duzentos e noventa reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 125 da Lei n.º 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA DO TERMO: 18 de novembro de 2024.

Quarta-feira
18 de setembro de 2024
Edição nº 720

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra

Autenticação: DD3851A1BA-4024831636-EE1D40B420-9EEA2C5962 | Edição: 720

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-09-18T17:49:48-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA